
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 25 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«30 » августа 2023 г. №249

О бракеражной комиссии 
на 2023/2024 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школьной столовой.

Приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в количестве 5 человек.
2. Утвердить состав бракеражной комиссии

Председатель бракеражной комиссии Пальчунова О.В. 
и.о. директора школы 
Члены комиссии:
1 .Бакумова Н.А. ответственный за организацию питания
2. Уварова Л.А. учитель
3. Петрова Г.И. повар
4. Бузенкова В .В - фельдшер ГУЗ поликлиники № 5 Здравпункта 

о.Сарпинский (по согласованию).
4. Утвердить план работы бракеражной комиссии
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы Q /fo/ г О.В. Пальчунова

Приказ подготовил
Ответственный за организацию питания

С приказом ознакомлены:

Н.А.Бакумова


